В Президиум Союза «ТехЭксперт»
Заявление

 о приеме в Союз организаций по контролю и диагностике технического состояния транспортных средств

«ТехЭксперт»
	Должность руководителя:

	Фамилия:

	Имя:
	Отчество:

	Субъект Федерации:

	Наименование организации (полное и сокращенное):

	Почтовый адрес, телефон, факс,

E-mail:

	Банковские реквизиты:

Прошу принять ____________________________________________________________

(название некоммерческого партнерства, СРО)

в члены Союза организаций по контролю и диагностике технического состояния транспортных средств «ТехЭксперт».

С Уставом Союза «ТехЭксперт», Положением «О порядке  приобретения и утраты членства и порядке ведения реестра членов», «О порядке формирования и уплаты членских взносов» ознакомлены и согласны.

 Проинформирован (о) о том, что членство начинается при условии внесения добровольного безвозмездного вступительного взноса.

Руководитель____________________________________________       / ____________ /

Главный бухгалтер: _______________________________________       / ____________ /

М.П.

Приложения:

1. Решение общего собрания членов некоммерческого партнерства (СРО) о вступлении в Союз «ТехЭксперт»;

2. Копия устава организации;

3. Копия свидетельства о государственной регистрации (ОГРН);

4. Копия свидетельства о постановке на налоговый учет (ИНН);

5. Решение (выписка из протокола) о назначении руководителя некоммерческого партнерства (СРО);

6. Реестр членов партнерства (СРО) в соответствии с требованиями внутренних положений Союза «ТехЭксперт».

Копии документов должны быть заверены подписью руководителя некоммерческого партнерства (СРО) и круглой печатью.